
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

м. Черкаси №

Про внесення змін до 
паспорта бюджетної програми

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 та рішення Черкаської міської ради від 13.12.2019 № 2-5360 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 24.01.2019 № 2-5313 «Про міський 
бюджет на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік за 
КПКВК 2310180 «Інша діяльність у сфері державного управління» (міська 
Програма здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання 
бюджету, та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста), що 
додається.

Начальник у А.О. Крилов



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління інформаційної політики Черкаської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/З А? £0/9 № 49

1. 2 3 0 0 0 0 0
(код)

2 . 2 3 1 0 0 0 0
(код)

3 . 2 3 1 0 1 8 0
(код)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради 
(найменування головного розпорядника)

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

0 1 3 3  «Інша діяльність у сфері державного управління»
(КФКВК) (міська Програма здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час складання бюджету,

та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста)
(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  143262,66 гривень, у тому числі загального фонду -  143262,66 гривень та 
спеціального фонду -  0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»; рішення Черкаської міської ради: від 17.03.2015 № 2-1096 «Про міську Програму здійснення заходів, що не могли 
бути передбачені під час складання бюджету, та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста» та від 13.12.2019 № 2-5360 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 24.01.2019 № 2-3735 «Про міський бюджет на 2019 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми:
№ з/п Ціль державної політики

А



7. Мета бюджетної програми: забезпечення необхідних умов для ефективного здійснення міським головою та депутатами міської ради їх 
виборчих програм в інтересах виборців та територіальної громади міста в цілому, спрямованих на здійснення соціального захисту громадян, 
зміцнення матеріально-технічної бази закладів міста, які фінансуються з міського бюджету, об’єктів комунальної власності міста та інших 
підприємств, установ та організацій, які забезпечують спільні потреби громад, проведення соціально-культурних заходів та забезпечення 
участі у заходах, непередбачених постійно діючими загальноміськими програмами, здійснення заохочення до визначних дат і подій плануються 
видатки.

8. Завдання бюджетної програми:
№ з/п Завдання

1. Підвищення ефективності депутатської діяльності та рівня оперативного вирішення проблем виборців, підтримка тісного зв’язку з 
виборцями та виконання їх наказів, доручень, що випливають з потреб окремого виборця та територіальної громади міста Черкаси в 
цілому

9. Напрями використання бюджетних коштів:
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1. Фонд міського голови 1898,66 0,00 1898,66
2. Фонд депутатів 141364,00 0,00 141364,00

Усього 143262,66 0,00 143262,66

10. Перелік місцевйх/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Міська Програма здійснення заходів, що не могли бути передбачені під час 

складання бюджету, та порядок надання матеріальної допомоги громадянам міста
143262,66 0,00 143262,66

Усього 143262,66 0,00 143262,66

10. Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п

Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації -Загальний
фонд

Спеціаль
ний фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7
1. затрат •

1.1. Загальний обсяг видатків грн. кошторис 143262,66 0,00 143262,66



Фонд міського голови грн. кошторис 1898,66 0,00 1898,66
Фонд депутатів грн. кошторис 141364,00 0,00 141364,00

1.2. Кількість депутатів ЧМР ос. рішення 42 0,00 42
2. продукту

2.1. Очікувана кількість звернень клопотань, службових та 
доповідних записок від громадян міста, установ, 
організацій до депутатів та міського голови тощо щодо 
виділення коштів

шт. звернення громадян міста, 
установ, організацій тощо

65 0 65

2.2. Очікувана кількість звернень депутатів міської ради, відпо
відно до яких вносяться зміни до розпису міського 
бюджету

шт. звернення депутатів, довідки 
про внесення змін до розпису

56 0 56

3. ефективності
3.1. Середній розмір коштів, виділених за розпорядженнями та 

згідно з перерозподілом по фонду міського голови
грн. розрахункові дані відповідно 

до розпоряджень та рішень, 
кількості звернень тощо

9682,00 0,00 9682,00

3.2. Середній розмір коштів, виділених за рішеннями та згідно 
з перерозподілом по фонду депутатів

грн. 4750,00 0,00 4750,00

4. якості
4.1. Відсоток задоволених звернень, клопотань, службових та 

доповідних записок до міського голови та депутатів 
міської ради до загальної кількості

% кількість звернень, клопо
тань, службових та доповід

них записок, прийнятих 
розпоряджень тгррішень

75,00 0 75,00

Началь
Черкас

інформаційної політики

ту фінансової політики 
ської ради

А.О. Крилов
(ініціали/ініціал, прізвище)

Т.І. Харенко
(ініціали/ініціал, прізвище)

/ Є Я


